
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 21.03.2017 № 157

dep_1184 від 2017.04.21

Статус: Акт чинний

Версія від: 21 квітня 2017

Набуття чинності:

21 квітня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

21.04.2017 № 235

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 21.03.2017 № 157

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року № 1026 “Деякі

питання закупівлі продуктів харчування Міністерством оборони” та з метою забезпечення

безперервного процесу харчування особового складу військових частин Збройних Сил України

під час переходу на систему продовольчого забезпечення із застосуванням каталогу продуктів

харчування, НАКАЗУЮ:

1.Внести до наказу Міністерства оборони України від 21 березня 2017 року № 157 “Про перехід

військових частин Збройних Сил України на систему продовольчого забезпечення із

застосуванням каталогу продуктів харчування” такі зміни:

1) підпункт 3 пункту 1 викласти в такій редакції:

“3) харчування особового складу із застосуванням каталогу продуктів харчування згідно з

договорами, укладеними Департаментом державних закупівель та постачання матеріальних

ресурсів Міністерства оборони України:

- з 01 червня 2017 року військової частини А2772 Сил спеціальних операцій Збройних Сил

України, Національної академії Сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного

Сухопутних військ Збройних Сил України, військової частини А2238 Військово-Морських Сил

#/document/17240835
#/document/17240835


Збройних Сил України;

- з 01 серпня 2017 року військових частин А4239, А2615 Сухопутних військ Збройних Сил

України;

- з 01 вересня 2017 року Національного Військово-медичного клінічного центру “Головний

військовий клінічний госпіталь”, військових частин А3628, А0553 Сил спеціальних операцій

Збройних Сил України, військової частини А4150 Сухопутних військ Збройних Сил України; з 15 

жовтня 2017 року військових частин А0224, А2900 Високомобільних десантних військ Збройних

Сил України;

- з 01 грудня 2017 року військової частини А0680 Сил спеціальних операцій Збройних Сил

України;”;

2) у пункті 4:

у підпункті 2 слова та цифри “до 10 червня” замінити словами та цифрами “до 30 червня”;

доповнити пункт новим підпунктом 6 такого змісту:

“6) надати до Департаменту внутрішнього аудиту Міністерства оборони України перелік

військових частин, в яких необхідно провести аудит та пропозиції стосовно питань, які

підлягають дослідженню під час аудитів.”;

3) пункт 7 викласти в такій редакції:

“7. Директору Департаменту внутрішнього аудиту Міністерства оборони України спланувати

проведення у II півріччі 2017 року та I півріччі 2018 року аудитів в окремих військових

частинах.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак


